CHS

Cesky horolezecky svaz

Svétovy pohar IFSC v boulderingu
Zavérecna zprava o konani akce

Osnova zpravy je vypracovana dle podminek Narodni sportovni agentury uvedenych v bodé 18. ¢asti Ill.
Rozhodnuti o poskytnuti dotace dle Vyzvy ¢. 31/2022.

I. Udaje o Vyznamné sportovni akci (VSA)

e Nazev akce: IFSC World Cup Bouldering Prague 2023
e Termin konani: 2.— 4. 6. 2023
e Sportovni Uroven: Zavody svétového poharu, profesiondlni soutéz

Il. Udaje o sportovni tGcasti

Sportovni akce se zucastnilo celkem 168 sportovcl z celého svéta. V Zenské kategorii o vitézstvi
usilovalo 73 sportovkyn a v muzské kategorii dokonce 95 sportovcu.

Ceska republika byla reprezentovana v kazdé kategorii 5 atlety. Nize pfilozené tabulky predstavuji
kone¢né umisténi viech sportovcil. Ceskd jména jsou zvyraznéna #lutou barvou.

Vysledkova listina ZENY:

Rank Name Surname Country
1 ORIANE BERTONE FRA
2 JANJA GARNBRET SLO
3 FLAVY COHAUT FRA
4 MIHO NONAKA JPN
5 STASA GEJO SRB
6 FUTABA ITO JPN
7 OCEANIA MACKENZIE AUS
8 CHAEHYUN SEO KOR
9 JESSICA PILZ AUT
10 JULUA KRUDER SLO
11 KATIA DEBEVEC SLO
12 GIORGIA TESIO ITA
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
23
25
25
27
27
27
30
31
31
33
33
35
35
37
37
39
39
41
41
41
44
45
45
47
47
49
49
51
51

AYALA
JOHANNA
SELMA
MIA
NANAKO
SOFYA
ADRIENE AKIKO
HELENE
AFRA
ZHILU
MADISON
PETRA
LAURA
MELODY
KYRA

ERIN
FRANZISKA
CLOE
GIULIA
ROXANA
SoL

YAEL
LUCIJA
HOLLY
CHLOE
IEVGENIIA
ANNE
MICHAELA
LISA
LUCKA
YUETONG
DARIA
ELISKA
NATALIE
MANON
MOLLY
VALENTINA
RYU

LAURA
ALEKSANDRA

KEREM
FARBER

ELHADJ MIMOUNE

AOQOYAGI
KURA
YOKOYAMA
CLARK
JANICOT
HONIG

LUO
FISCHER
KLINGLER
ROGORA
SEKIKAWA
CONDIE
MCNEICE
STERRER
COoSscoy
MEDICI
WIENAND
SA

TAUB
TARKUS
TOOTHILL
CAULIER
KAZBEKOVA
ACKRE
SMETANOVA
KLEM
RAKOVEC
ZHANG
NESTERENKO
ADAMOVSKA
BARTSCHI
HILY

THOMPSON-SMITH

AGUADO
NAKAGAWA
LOIKAS
TOTKOVA

ISR
AUT
FRA
JPN
JPN
SUl
USA
FRA
GER
CHN
CAN
SUI
ITA
JPN
USA
GBR
AUT
USA
ITA
GER
KOR
ISR
SLO
GBR
BEL
UKR
NOR
CZE
NED
SLO
CHN
UKR
CZE
SUl
FRA
GBR
ARG
JPN
FIN
BUL
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53 MARGARITA AGAMBAYEVA
53 QUINN MASON
55 EVANGELINA BRIGGS
55 ARINA JURCENKO
57 JAIN KIM
57 LEONIE LOCHNER
59 SUNNIVA EIK HAAVE
59 BARBORA ZITKOVA
61 ALEJANDRA CONTRERAS
61 ARTA MATELSONE
63 ZOE GARCIA MOLINA
63 SANDRA HOPFENSITZ
65 SVANA BJARNASON
65 MIRIAM DIEZ LUENGO
65 EMA GALEOVA
65 MARIA FERNANDA  GONZALEZ RAMIREZ
65 ELIZABETH SEPULVEDA
70 EVDOXIA-AIKATERINI KALLIA
71 MUYKUAY SILVA
72 VALERI KREMER
73 ROSA ARNOLD

Vysledkova listina MUZI:

Rank Name Surname
1 DOHYUN LEE
2 ADAM ONDRA
3 MEJDI SCHALCK
4 YOSHIYUKI OGATA
5 YANNICK FLOHE
6 JAN-LUCA POSCH
7 SORATO ANRAKU
8 COLIN DUFFY
9 MICKAEL MAWEM
10 TOMOA NARASAKI
11 RITSU KAYOTANI
12 SIMON LORENZI
13 HANNES VAN DUYSEN
14 YUFEI PAN
15 TOBY ROBERTS

KAZ
USA
CAN
CZE
KOR
GER
NOR
CZE
CHI
LAT
ARG
GER
ISL
ESP
CZE
MEX
PUR
GRE
CHI
ISR
FIN

Country
KOR
CZE
FRA
JPN
GER
AUT
JPN
USA
FRA
JPN
JPN
BEL
BEL
CHN
GBR
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16
17
18
19
20
21
21
23
23
25
25
27
27
29
29
31
31
33
33
35
35
37
37
39
39
41
41
43
43
45
45
47
47
49
49
51
51
53
53
55

JONGWON
KOKORO
JERNEJ
MAXIMILLIAN
NIMROD
NIKOLAY
GREGOR
SEAN
ALEXANDER
ALBERTO
GABRIELE
JAKOB
NICOLAI
DAIKI

AO

PAUL
HANNES
EDVARDS
JACK

ZACH
MEICHI
ZAN
JAMES
MAX
MATHIEU
ANZE
THILO JELDRIK
ELLIS
ARTHUR
ELIAS
ALEX
NICOLAS
AXEL
YUNCHAN
LASSE
JULIEN
MANUEL
LEO
HAMISH
LUKE

CHON
FUJII

KRUDER
MILNE
MARCUS
RUSEV
VEZONIK
BAILEY
MEGOS
GINES LOPEZ
MORONI
SCHUBERT
UZNIK

SANO
YURIKUSA
JENFT
PUMAN
GRUZITIS
MACDOUGALL
GALLA
NARASAKI
LOVENJAK SUDAR
POPE
KLEESATTEL
TERNANT
PEHARC
SCHROTER
ERNSBERGER
LE BRIS
ARRIAGADA KRUGER
KHAZANOV
COLLIN
LINDFORS
SONG

VON FREIER
CLEMENCE
CORNU
AVEZOU
MCARTHUR
GOH WEN BIN

KOR
JPN
SLO
GBR
ISR
BUL
SLO
USA
GER
ESP
ITA
AUT
AUT
JPN
JPN
FRA
SWE
LAT
GBR
USA
JPN
SLO
GBR
GER
FRA
SLO
NOR
USA
FRA
GER
ISR
BEL
FIN
KOR
GER
SUl
FRA
FRA
GBR
SGP
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55
55
55
59
60
61
61
61
64
64
66
67
67
69
69
71
71
73
73
75
75
77
77
79
79
81
81
81
84
85
85
85
88
88
90
91
91
93
93
94

JINBIN
SLAV
KA-CHUN
ENEKO
CHI-FUNG
HUGO
GUILLERMO
AIDEN
NILS
MICHAEL
PAUL
MINSUNG
FREDRIK
GUY
MARTIN
MARCELLO
GEVA
RAM
MAXIM
PETER
KINDAR
TUUKKA
STEPAN
JACHYM
ARTYOM
BENJAMIN
ROBERT
RICHARD
NATHAN
SEAN
ALEXEY
BENJAMIN
IOANNIS-FILIPPOS
SIMON
MARK
CALRIN

LAUTARO NICOLAS

MATIAS
VIKTOR
DON

HUANG

KIROV

YAU

CARRETERO CRUZ
AU

HOYER

PEINADO FRANGANILLO

YANEV
FAVRE
O'NEILL
BRAND

HAN
SERLACHIUS
MCNAMEE
STRANIK
BOMBARDI
LEVIN

LEVIN

PARE

KURIC
MCNAMEE
SIMONEN
STRANIK
CINK
DEVYATERIKOV
AYALA

LUBY
SCHWARK
MARTIN
MCCOLL
PANFILOV
VARGAS
NOEL-BAKER
POTUCEK
SCANLON
CURTIS
SORIA SANCHEZ
OCHOA MARCOS
TRPOVSKI
VAN LAERE

CHN
BUL
HKG
ESP
HKG
USA
ESP
AUS
SUl
IRL
NED
KOR
SWE
CAN
CZE
ITA
ISR
ISR
AUS
SVK
CAN
FIN
CZE
CZE
KAZ
CHI
SVK
BRA
LUX
CAN
KAZ
CHI
GRE
CZE
IRL
RSA
ARG
ARG
MKD
NED
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1. Zhodnoceni ceské ucasti

Jak jiz bylo zminéno v bodé Il., zavod( se zucastnilo celkové 10 atletl — 5 v Zenské kategoriia 5

v muzské.

Nejlepsi vysledek v Zenské kategorii dosahla Michaela Smetanova, ktera skoncila na kone¢ném 39.
misté. To ji vSak nestacilo pro postup do semifindlovych bodu. Dalsi ¢esti zastupci se umistila
postupné na 45. misté (Eliska Adamovskd), 55. misté (Arina Juréenko), 59. misté Barbora Zitkova a
65. misté (Ema Galeova).

V muiské kategorii se nejlepsi cesky vysledek podafril Adamovi Ondrovi, ktery se umistil na 2.
misté. Zbyvajici ceSti muzsti reprezentanti se umistili postupné na 69. misté (Martin Stranik), 77.
misté (St&pan Stranik), 79. misté (Jachym Cink) a 88. misté (Simon Potdcek).

IV.Navstévnost VSA

Akce probihala v terminu 2. 6. — 4. 6. 2023, pfi ¢emz prvni sportovni den (kvalifikace) byl volné
pristupny Siroké vefejnosti. Celkova navitévnost s rozdélenim mezi divaky z Ceské republiky a ze
zahranici byla nasledujici:

- Celkem 11 598 divaka
- Pocet divakd z CR 7 539
- Pocet zahr. Divaku 4 059

V. Prehled skutecnych celkovych nakladl VSA

Struktura skutecnych celkovych nakladd VSA v mil K¢ je zachycen dale uvedené tabulce.

1. Mandatorni vydaje spojené s organizaci VSA 2 286 884 K¢
2. Naklady na zajisténi sportovni organizace 12 326 669 K¢
3. Naklady na zajisténi divackého zazemi 2 295 656 K¢
4. Naklady na propagaci, marketing, média 2 238 077 K¢
5. Osobni naklady 2 499 304 K¢
6. Ostatni naklady 2 144 863 K¢
7. Vydaje spoluporadatele 4 601 928 K¢

CELKOVE VYDAIE 28 393 379 K¢
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Vl1.Zprava o medialnich vystupech/pokryti VSA

Pocet divaka celkem: 11.598

TV vysilani — pocty zhlédnuti
CT Sport celkem 29.130
Eurosport celkem 2.5 mil.

Medialni analyza 1. 9. 2022 - 12. 6. 2023

Ve sledovaném obdobi se Svétovému pohdaru v boulderu lezeni v Praze vénovalo celkem
533 prispévka. Jejich medidlni dopad ¢inil 809 GRP t.j. kazdy ob¢an CR starsi 15 let se mohl
seznamit s osmi ¢lanky na toto téma.

Socidlni sité — celkovy dosah
Instagram 595.000
Facebook 443.000

Hodnota AVE podle skupin médii

Tisk 8.046.000 K¢

Internet 4.539.000 K¢

TV prava 20.143.000 K¢

Finanéni zhodnoceni medialnich aktivit celkem: 32.7 mil. K¢.

Venkovni reklama

Plakéty k akci 15. 5. — 4. 6. 2023 20 lezeckych center v CR

Sit CLV 16.5. — 29.5. Praha 60 ploch

Velkorozmérna plachta 1.5 — 31.5. 2023 Praha 7, Veletrzni ulice

LED obrazovka 16.5. — 31.5. 2023 Wilsonova z centra, Vysocanska — Prosek
Obrazovky v budovach Magistratu HI. m. Prahy 26.5. — 5. 6.2023

Branding v aredlu: nad pddiem a na boku pddia, na lezecké sténé, na tribuné, v mixzéné a na
vstupni brané do aredlu, na TV véZi a na LED obrazovce v arealu.



